
  Öppet hus hos Lars på Fiskarhöjden 

Nästa månadsmöte blir torsdagen den 9 februari kl 19.00 och då är alla medlemmar 

hjärtligt välkomna  att besöka mig på Fiskarhöjden och titta på mitt fågelrum med 

invånare och tillhörande balkong. Ett fågelrum på andra våningen i ett radhus   –  det  

hör nog till ovanligheterna. Till sommaren  ska  fåglarna få komma ut och sola sig och 

hämta frisk luft på den in-nätade balkongen.  Det ser jag fram emot.    Lars 

 

Med bil är det jättelätt att ta sig till Fiskarhöjden: 

O Man tar motorvägen mot Gustavsberg När man passerat Nacka Forum på höger sida och kört under en 

viadukt, håller man högerfilen mot Saltsjöbaden När motorvägen mot Saltsjöbaden slutar tar man av till 

höger mot Fisksätra (se kartan). Fisksätravägen till vänster och förbi första avtagsvägen (Gamla 

Saltsjöbadsvägen) så är man framme vid Ostronvägen och Fiskarhöjdens kvartersgård. 

Utställning eller fågelmarknad? 
Kvällens tema är om vi kan ordna en fågelutställning eller fågelmarknad i dagens läge. Finns det 

några lokaler som vi kan använda? (Svaret på den frågan är ja, troligen). Har vi det material som 

krävs? Har vi de ”mänskliga resurserna” ?  Svensk Undulathobby ordnar utställningar varje år. 

Landskrona Burfågelvänner inbjuder till fågelmarknad den 22 april. Då kan väl vi ? 
Medlemmarna i Uppsala Tropiska Fågelförening är också inbjudna. Vi ställer upp den nya 

utställningsvoljären, specialgjord för att vara lätt att ta med, ställa upp och ta ner. Vi visar också 

exempel på vad vi har för resurser i form av burar. Vem kan bidra med fåglar? 

Vi delar upp oss i grupper och planerar lite skissartat en mindre propagandautställning i 

kvartersgården, den lokal vi befinner oss i  på Fiskarhöjden. Under tiden går en grupp i taget och 

tittar på Lasses fågelrum.När alla har gjort den lilla promenaden samlas vi för förstärkt kaffepaus 

med tilltugg och en sammanfattande diskussion. 

Så hittar du till Fiskarhöjden med  buss/tåg : 

o Bäst är att ta Saltsjöbanan från Slussen till 

Fisksätra station. Man tar till vänster nerför en 

liten backe och genom en tunnel  under 

järnvägen. Mitt i tunneln en trappa och en 

gångväg förbi  en lastbilsparkering med 

containrar. Efter ett hundratal meter till så är 

man framme vid Ostronvägen och Fiskarhöjdens 

kvartersgård. Där samlas vi. 

o Man kan också ta buss 465 från Nacka Forum 

till hållplats Ostronvägen. Det går en buss 18:40. 

Om man missar den  går nästa 19:10. Ring 076-

3136010 om du undrar något. 

 


